
1355 Capital Blvd. • P.O. Box 30013 • Reno, NV 89520-3013
P 775.834.8080 • F 775.834.8003

Addendum No. 2

2016-2017 Tank Improvements

TMWA Bid No. 2017-055
January 12, 2017

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: We have a few questions about the above referenced project: We would like to request the Design Information for the St. James 1 Tank, to include the inside tank diameter, wall height, knuckle radius (?) and overflow level.

Response to Question No. 1: St. James 1 is a welded steel tank with a nominal capacity of 1.05 MG. It was constructed in 1996. Diameter is 75-Ft with a wall height of 32-Ft. No knuckle. Overflow water depth is 31-Ft.

Question No. 2: Can these tanks be worked on simultaneously?

Response to Question No. 2: Yes. In order to meet the completion date, it is anticipated that work on both tanks occurs simultaneously.

END OF ADDENDUM 2